

決算報告書

(第9期)

自 2021年 9月 1日
至 2022年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

東京都杉並区今川3-30-7-206

貸借対照表

2022年 8月 31日

(当期会計期間末)

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

印刷日付: 2023年11月30日

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	184,249	未払金	70,880
未収入金	23,611	未払法人税等	70,000
流動資産合計	207,860	仮受金	10,000
		流動負債合計	150,880
		負債合計	150,880
		純資産の部	
		科目	金額
		【株主資本】	
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(56,980)
		繰越利益剰余金	56,980
		利益剰余金合計	56,980
		株主資本合計	56,980
		純資産合計	56,980
資産合計	207,860	負債純資産合計	207,860

損益計算書

自 2021年 9月 1日 至 2022年 8月 31日

(当期累計期間)

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

印刷日付: 2023年11月30日

(単位: 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
会費収入	183,175	
販売収入	593,500	
その他売上	1,430,000	
売上高合計		2,206,675
【売上原価】		
仕入高	576,514	
外注費	1,456,400	2,032,914
売上総利益		173,761
【販売費及び一般管理費】		111,632
営業利益		62,129
【営業外収益】		
受取利息	6	
営業外収益合計		6
営業外費用合計		0
経常利益		62,135
特別利益合計		0
特別損失合計		0
税引前当期純利益		62,135
法人税、住民税及び事業税	70,000	
法人税等合計		70,000
当期純利益		7,865

販売費及び一般管理費明細書

自 2021年 9月 1日 至 2022年 8月 31日

(当期累計期間)

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

印刷日付: 2023年11月30日

(単位: 円)

科 目	金 額	
運賃	980	
消耗品費	20,676	
支払手数料	89,376	
租税公課	600	
販売費及び一般管理費合計		111,632

株主資本等変動計算書

自 2021年 9月 1日 至 2022年 8月 31日

(当期累計期間)

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

印刷日付: 2023年11月30日

(単位: 円)

科 目	変 動 事 由	金 額
【株主資本】		
【利益剰余金】		
(その他利益剰余金)		
繰越利益剰余金	当期首残高	64,845
	当期変動額 当期純利益	7,865
	当期末残高	56,980
利益剰余金合計	当期首残高	64,845
	当期変動額	7,865
	当期末残高	56,980
株主資本合計	当期首残高	64,845
	当期変動額	7,865
	当期末残高	56,980
純資産合計	当期首残高	64,845
	当期変動額	7,865
	当期末残高	56,980

自 2021年 9月 1日 至 2022年 8月 31日
 一般社団法人 グッド・チャリズム宣言プロジェクト
 税込
 (単位:円)

科目名	繰越残高	残高
普通預金	109,602	184,249
現金及び預金計	109,602	184,249
未収入金	25,243	23,611
仮払金	0	0
資産合計	134,845	207,860
未払金	0	70,880
未払法人税等	70,000	70,000
仮受金	0	10,000
負債合計	70,000	150,880
資本金	0	0
繰越利益剰余金	64,845	56,980
純資産合計	64,845	56,980
負債純資産合計	134,845	207,860
会費収入	0	183,175
販売収入	0	593,500
その他売上	0	1,430,000
純売上高	0	2,206,675
仕入高	0	576,514
外注費	0	1,456,400
売上原価	0	2,032,914
売上総利益	0	173,761
運賃	0	980
消耗品費	0	20,676
支払手数料	0	89,376
租税公課	0	600
販売費及び一般管理費計	0	111,632
営業利益	0	62,129
受取利息	0	6
経常利益	0	62,135
税引前当期純利益	0	62,135
法人税、住民税及び事業税	0	70,000
当期純利益	0	-7,865

収益事業	非収益事業
0	183,175
593,500	
1,430,000	
2,023,500	183,175
576,514	
1,456,400	
2,032,914	
-9,414	183,175
980	
10,338	10,338
27,665	61,711
300	300
39,283	72,349
-48,697	110,826
3	3
-48,694	110,829
-48,694	110,829
70,000	
-118,694	110,829

前期繰越剰余金	-1,326,268	
繰越利益剰余金	-1,444,962	